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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

nr sprawy: DZP.382.2.1.2024 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 221 000,00 euro pn.: „Dostawa komputera”,                  

nr sprawy DZP.382.2.1.2024 

1. Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.), Zamawiający jest  

obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu 

składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie 

później niż na 14 dni przed upływem terminu składania ofert. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: 

1) Pytanie nr 1: W załączniku nr 2 do SWZ nr DZP.382.2.1.2024 Opis przedmiotu zamówienia „Dostawa 

komputera” w parametrach wymaganych przez Zamawiającego w części dotyczącej zasilacza (tabela 

pkt.10), wskazane jest: Zasilacz 750W pracujący w sieci 230V 50/60 Hz prądu zmiennego.  

Czy Zamawiający dopuści zasilacz 700W pracujący w sieci 230V 50/60 HZ prądu zmiennego?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zasilacza o mocy niższej niż 750 W. 

2) W załączniku nr 2 do SWZ nr DZP.382.2.1.2024 Opis przedmiotu zamówienia „Dostawa komputera”                  

w parametrach wymaganych przez Zamawiającego w części dotyczącej portów obudowy wbudowane 

(tabela pkt.11), wskazane jest: Tył: Minimum 1 x HDMI 2.1 TMDS , 2 x DisplayPort 1.4,4 x USB 3.2 Gen 1, 1 

x Ethernet (RJ-45) , 1 x wyjście liniowe (3,5 mm). 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie: DMI 2.0b i porty 3x USB 3.2 Gen 1 + 2x USB 2.0? 

     Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza braku portu 1x Ethernet (RJ-45). Wymagany jest minimum 1 

port typu HDMI v.2.1 oraz 2 porty typu Display port v.1.4. Dopuszczalne będzie zaliczenie w ramach 

wskazanego wymagania portów, które wyprowadzono na panelu zainstalowanej karty graficznej. 

2. Wyjaśnienia są  wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

Z-ca przewodniczącego Komisji Przetargowej:                                     Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
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